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Dnes si můžete přečíst

Akce: „Ukliďme česko 2016“ v Blovicích

Vážení	spoluobčané,	
dovoluji	si	Vás	pozvat	na	oslavu	
71.	výročí	osvobození	Blovic	
americkou	armádou	v	květnu	1945.	
Oslava	se	uskuteční	v	sobotu	7.	května	2016	
na	náměstí	v	Blovicích	u	pamětní	desky	
padlých	v	1.	a	2.	světové	válce	
a	u	desky	připomínající	osvobození	města	
americkou	armádou	v	květnu	1945.

Program:
15.50	 příjezd	kolony	vojenských	historických	vozidel	
	 Klubu	3.	armády	Plzeň
16.00	 slavnostní	zahájení	oslav
	 –	hymny	USA	a	ČR	
	 –	proslovy	hostů
	 –	položení	věnců	k	pamětním	deskám
16.50	 odjezd	kolony	vojenských	historických	vozidel	
	 Klubu	3.	armády	Plzeň

Jan Poduška, starosta města

V sobotu dne 16. 4. 2016 se konala celo-
státní úklidová akce „Ukliďme Česko 2016“. 
Celkem v celé ČR bylo zaregistrováno 1570 
úklidů a zapojilo se kolem 65 000 dobrovolní-
ků, čímž byla výrazně překonána loňská čísla. 
Ruce k dílu, jako ostatně každý rok i letos při-
ložila i řada mediálně známých lidí jako např. 
ministr životního prostředí, ministr obrany 
i velvyslanec Dánského království. Českou re-
publiku se podařilo zbavit 1600 tun odpadu. 
V Blovicích se letos na úklidové akci podíle-
lo celkem 42 lidí, z toho 16 dětí. Je dobře, že 
i v Blovicích zájem o podobné akce stoupá. 

Sraz byl letos opět v Cecimě u lávky již v 8 
hodin. Uklízelo celkem 10 skupin cca do 14 
hodin. Uklizena byla Cecima, po březích poto-
ka, řeky i rybníka. Likvidovaly se i staré návo-
zy odpadků, které se objevily po vysekaných 
stráních Cecimy, která se nedávným proseká-
ním značně provzdušnila, a i břehy rybníka 
se celkem pěkně pročistily. Bohužel je třeba si 
přiznat, že odpadkové koše, případně pytle, po 
Cecimě stále chybějí. 

Další trasa vedla z Cecimy k Biotopu, ke Ka-
mensku a ke Štítovu a oproti loňskému roku 
byla mnohem čistější, i strouhy byly vyklize-
né.

Z Cecimy na panelovou cestu ke Struha-
řům byly pročištěny křoviny, kde byla naleze-
na opět spousta nepořádku.

Na Hradišti se uklízelo okolo kříže až ke 

Smederovu, kde byla nale-
zena u polní cesty na Vlčice 
letitá skládka v křoví, kte-
rou se podařilo kompletně 
vyčistit.

Z Hradiště vyrazila část 
dobrovolníků na Vlčice, kde 
cestou pročistila chodníky 
a okolí silnice. Hlavním 
cílem této skupiny bylo 
vyklidit černou skládku ve 
Vlčicích za pečovatelským 
domem, aby staří lidé, kteří 
jsou odkázáni pouze na pro-
cházky kolem záchranky, se nemusely každo-
denně koukat na odpadky. Tam by se možná 
vyplatilo přidat kontejner na plasty a pořešit 
i biologický odpad, vzhledem k nalezenému 

množství nepořádku. Protože lidé žijící v pe-
čovatelském domě ve Vlčicích většinou nemají 
šanci vydat se na procházky někam dál, a bylo 
by pěkné jim to jejich nejbližší okolí co nejvíce 
zpříjemnit.

Na Dubí se letos podařilo vytvořit 3 skupi-
ny rodin s malými dětmi pod taktovkou paní 
Milušky Janovské, které vyklidily les i vyhlíd-
ky na Dubí. Podle fotografií se dá říct, že by 
tito účastníci z odpadků vybavili minimálně 

kompletní kuchyň J. Fotogalerii z akce nalez-
nete na www.blovice.info.

Pár dobrovolníků vyrazilo přes nádraží, 

pozvánkA

…pokr. na str. 2 u
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Zprávy	z	městského	
kulturního	střediska

•	 Závěrečný	ples	v	karnevalových	
škraboškách	ukončil	v	pátek	29.	dub-
na	 jarní	 taneční	 kurz	 pro	 pokročilé.	
15	tanečních	párů	a	jejich	příbuzných	
a	přátel	si	to	opravdu	užilo.

Zveme vás na:

•	 Právě	 dnes	 6.	 května	 budou	
v	Lidovém	domě	od	19	hodin	koncer-
tovat	NEZMAŘI	a	blovické	PŘELETKY.	
Jsou	 stále	 volné	 vstupenky	 (možno	
zakoupit	i	večer	před	koncertem).

•	 MARCEL	 ZMOŽEK	 a	 jeho	 host	
Mára	 navštíví	 Lidový	 dům	 v	 úterý	
24.	května	2016	v	17	hodin.	Vstupenky	
v	předprodeji.

•	 Přijímáme	přihlášky	na	základ-
ní	 taneční	 kurz	 pro	 mládež,	 který	
bude	zahájen	9.	září	2016.

•	 Otáčivá	 scéna	 Jihočeského	 di-
vadla	 v	 Českém	 Krumlově	 –	 v	 neděli	
14.	srpna	2016	pojedeme	na	RUSALKU.	
Vstupenky	jsou	vyprodány.

•	 Nabídka	vstupenek	na	muzikály:
Antoinetta	 –	 královna	 Francie	 na	

tento	 muzikál	 jedeme	 17.	září	 2016	 od	
18	hodin.	Vstupenky	jsme	získali	s	50%	
slevou.	Cena	vstupenky	je	410	Kč	+	do-
prava.	Ještě	jsou	volné	vstupenky.

Sibyla,	 královna	 ze	 Sáby	 –	 je	 histo-
rický	 muzikál,	 který	 vypráví	 o	 velké	
lásce	 dvou	 významných	 panovníků	
králi	 Šalamounovi	 a	 královně	 ze	 Sáby	
–	 na	 tento	 muzikál	 jedeme	 v	 sobotu	
1.	října	2016	od	18	hodin	–	vstupenky	
vyprodány.

Mýdlový	princ	–	9.	prosince	2016	–	
vstupenky	vyprodány.

Ať	žijí	duchové	–	jedeme	už	v	červ-
nu	–	10.	6.	2016	od	18	hodin.	9.	pro-
since	2016.	Vstupenky	vyprodány.

Tel.:	371	522	236,	737	740	174,		
info@ldblovice.cz

Všechny	aktuální	informace	a	po-
zvánky	na	akce	si	můžete	prohlédnout	
na	našich	nových	webových	stránkách		
www.lidovydumblovice.cz.

L. Krňoulová

kUltUrní 
okénko

kde to pročistili až směrem na Rohatou, kde 
sklidili letitou černou skládku.

Tímto bych jménem organizátorů akce 
chtěla moc poděkovat všem zúčastněným, 
kteří obětovali svůj volný čas a aktivně a ne-
zištně se podíleli na sběru odpadků v Blovi-
cích a okolí.

Velký dík patří panu Ivanu Bystřickému, 
který se stihl nejen podílet na úklidu, ale ná-
sledně všechna stanoviště objížděl a odpad 
svážel do sběrného dvora. Dále blovickým 
dobrovolným hasičům, jejichž velká část se 
na úklidu podílela a ještě do pozdního odpo-
ledne rozdělovali pytle ve sběrném dvoře do 
příslušných kontejnerů. 

Kdo měl po úklidu ještě sílu a chuť, tak ho 
na místní „hasičárně“ čekalo malé občerstve-
ní v podobě uzeného vuřta jako poděkování 

za ochotu a čas, který akci věnoval.
Další velký dík patří sponzorům akce, 

a to Městu Blovice, Kraus Stavebniny a Jatky 
Blovice, kteří přispěli svými věcnými dary 
k úspěšnému průběhu akce. A také panu Mar-
tinu Laštovkovi ze Sběrného dvora za jeho 
ochotu a vstřícnost.

Ačkoli bychom si všichni přáli žít v čistém 
prostředí, boj s černými skládkami je tepr-
ve na počátku a velké slovo k boji s černými 
skládkami bude mít určitě připravovaná no-
vela zákona o odpadech. Jsme rádi, že se akce 
vydařila a vyklidil se zas další kousek příro-
dy, také nás potěšila účast dětí, které si akci 
opravdu užily.

Za organizátory: 
M. Králová, A. Červený, M. Šustr

t pokr. ze str. 1…

DUBnová ŠlápotA soUstAvoU 
BoleveckÝch rYBníků

Soustava deseti Boleveckých rybníků po-
chází už z 15. st. Je starší než rybniční sousta-
va třeboňská. Její hlavní význam byl pro chov 
ryb a jako zdroj ledu pro plzeňské pivovary 
a hospody.

Dnes je většina rybníků využívána k re-
kreaci včetně koupání. Rybníky a jejich bře-
hové porosty jsou domovem pro desítky dru-
hů živočichů.

V sobotu 23. dubna 2016 nás vyjelo 27 vla-
kem do Plzně na Bílou Horu. Putování jsme 
začali na hrázi nejznámějšího Velkého bole-
veckého rybníka „Boleváku“, kde jsou ještě 
3 památné chráněné duby letní z minulých 
století. I další rybníky tj. rybochovný Koši-
nář, oblíbený Senečák, rašelinný Kameňák 
a sídlištní Šídlovák nás zaujaly čistotou vody 
a okolní přírodou.

Protože nám počasí přálo, vydali jsme se 
od Třemošenského rybníka po Sigmundově 
NS k tzv. „Kolomazné peci“ z pol. 18. st. Je 

to jediná zachovalá pec svého druhu v ČR. 
Principem výroby dehtu byla suchá destilace 
borovicového dřeva za minimálního přístu-
pu vzduchu. Několik z nás pokračovalo ještě 
k vrcholu Krkavce (504 m n.m.). Krkavec je 2. 
nejvyšší vrchol po Radyni na Plzeňsku. Tak 
jsme si užili naši další „šlápotu“.

TJ Sokol Blovice
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zprávy z JUDA

X. ROČNÍK JARNÍHO TURNAJE
NEPOMUK
23.	4.	2016

KOŤATA	(7–8	let)	 	 	 25	kg		
2.	místo		 David	ŠIMEČEK		 	
	 	 	 	 	 	 28	kg		
3.	místo		 Martin	HODEK		 	
MLÁĎATA	(9–10	let)	 	 24	kg	
2.	místo		 Filip	VRÁTNÍK
	 	 	 	 	 	 27	kg	
4.	místo		 Jan	TOLAR	 	 	
	 	 	 	 	 	 29	kg	
1.	místo		 Martin	KRÁL	 	 	
	 	 	 	 	 	 35	kg	
1.	místo		 Petr	HODEK
	 	 	 	 	 	 37	kg	
2.	místo		 Šimon	JAVŮREK		 	
	 	 	 	 	 	 52	kg	
4.	místo		 Karolína	JÍROVÁ		 	
(prala	se	s	klukama)
	 	 	 	 	 	 61	kg	
1.	místo		 František	HAVLÍČEK
MLADŠÍ	ŽÁCI	(11–12	let)	 	 42	kg	
	 Vojtěch	VRÁTNÍK
(1×	vítězství	–	nepostoupil	do	dalších	
bojů)	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 46	kg	
3.	místo		 Štěpán	KOLMAN
9.	místo		 Pavel	KOZÁK
	 Martin	MENCL
(vyřazen	v	1.	kole)
DOROSTENCI
1.	místo		 Alexej	GALIN
JUNIOŘI
3.	místo		 Alexej	GALIN

VELKÁ CENA MĚSTA BLATNÁ
MLÁĎATA	(9–10	let)	 	 26	kg
3.	místo		 Martin	HODEK
	 	 	 	 	 	 33,6	kg	
1.	místo		 Petr	HODEK
	 	 	 	 	 	 36,7	kg	
	 Šimon	JAVŮREK
(1×	vítězství	bez	postupu)
3.	místo		 Filip	VRÁTNÍK
MLÁĎATA	MIMO	SOUTĚŽ
	 	 	 	 	 	 25	kg		
1.	místo		 Martin	HODEK		 	
2.	místo		 Filip	VRÁTNÍK
MLADŠÍ	ŽÁCI	(11–12	let)	 	 34	kg	
1.	místo		 Ondřej	ŠLAIS
	 	 	 	 	 	 42	kg	
3.	místo		 Pavel	KOZÁK
	 Vojtěch	VRÁTNÍK	 	
(1×	výhra	bez	postupu)

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský

Blíží se termín schůzky rodičů budoucích 
prvňáčků v naší škole. V souvislosti s tím mi do-
volte několik postřehů.

Jak má být dítě připraveno k nástupu do ško-
ly, co má všechno umět, aby to zvládlo a bylo co 
nejúspěšnější?

To jsou otázky, které většinu rodičů zajímají.
Současné děti jsou vybavené jinými doved-

nostmi než děti před 15 nebo 20 lety. Žijí v jiné 
společnosti, jinak reagují a platí na ně jiné pří-
stupy. To není špatně, to je realita, se kterou se 
musíme vyrovnat nejen my ve škole, ale i rodiče 
doma.

Nejdůležitější, co by mělo dítě umět před 
nástupem do školy není číst a psát, ale zvládat 
samo sebe.

Škola není místem zábavy, kde se vše bude 
točit kolem jedince. Je to místo náročné práce ve 
skupině, kde musí pro všechny fungovat stejná 
pravidla, a také se plnit, i když to není vždy zá-
bavné. Dítě se musí umět smířit s tím, že nebude 
vždy respektováno jeho přání, že splní pokyn 
učitele neprodleně, i když se mu zrovna nechce.

A pak by mělo být připraveno na setkání 
s hodnocením své práce, včetně hodnocení ne-
gativního.

Je třeba, aby bylo zvyklé na objektivní hod-
nocení, samozřejmě chválit, ale jen když je za co. 
Nepodařené a odbyté úkoly, nerespektování po-
kynů, vynucování si svých přání, jistě pochvalu 
nezasluhuje. 

Pochopení zodpovědnosti za svou práci a její 
výsledky, to je cíl, ke kterému by měla naše vý-

chova směřovat. Nemusí všichni všechno skvěle 
zvládnout, ale měli by se umět snažit.

A právě to je největší problém, který u součas-
ných žáků vidím, absence snahy:

Automaticky počítám s přijetím na střední 
školu, chci vítězit v soutěžích, chci, abych byl 
úspěšný, líbí se mi, když mi tleskají. Ale chci to 
hned a zadarmo. Ve škole mne to naučte, doma 
mi na to dejte nebo to zařiďte.

Jakmile má dítě projevit snahu nebo dokon-
ce dlouhodobě systematicky pracovat, je otráve-
né, nebaví ho to a viní všechny kolem, že za jeho 
neúspěch mohou. Bohužel ho v tom mnohdy 
podporují rodiče, ovšem jen do té doby než ob-
viní je.

Vážení rodiče, pokud chcete mít dítě zdravé 
a úspěšné, mějte ho rádi tak, aby se u vás cítilo 
bezpečně, ale neodhánějte od něj všechny problé-
my a starosti, požadujte po něm vděk, slušnost, 
pracovitost a respekt a dopřejte jemu i sobě čas.

Čas na snění a hraní, na kamarády a zážit-
ky. I vy si na ně udělejte čas a zpomalte. Děti 
nechtějí, aby se rodiče vystresovaní z práce, cho-
vali doma hekticky. Plánujte si pro sebe i pro děti 
jen takový program, který jste všichni schopni 
zvládnout v klidu a pohodě.

Zkrátka si někdy dejte na čas. Věřte, že to 
není promarněná doba.

Na	tradiční	schůzku	zvu	rodiče	budoucích	
prvňáčků:	19.	5.	2016	v	17	hodin	v	Základní	
škole	Blovice.

R. Kohoutová

BUDoUcí prvňáček

nAUčná stezkA

O zahradu naší školy se již od roku 2007 
s našimi žáky pečlivě staráme. Naše naučná 
stezka je zvlášť na jaře velice hezká. Každým 
rokem ji obohatíme o nové keře, rostliny, hor-
niny či nerosty. K jarní úpravě potřebujeme 
vždy doplnit mulčovací kůru a již po několiká-

té nám ji firma Klaus Timber poskytla zdarma 
a letos i z dovozem.

Chtěla bych velice poděkovat panu M. Klau-
sovi za ochotu, se kterou naše přání vyplnil.

R. Kohoutová
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v plzni se konAlY 
lehkoAtletické závoDY

Za studeného a deštivého po-
časí se v sobotu 23. dubna 2016 
konaly lehkoatletické závody 
v žákovských a dorosteneckých 
kategoriích. Z blovické TJ Sokol 
soutěžilo 15 dětí. Mnoho z nich 
obsadilo medailová místa. V kate-
gorii dorostenek získala 1. místo 
Veronika Průchová, kategorii 
starší žákyně IV vybojovala 
1. místo Petra Šujancová, v ka-
tegorii starší žákyně III obsadila 
2. místo Tereza Pelnářová. V ka-
tegorii dorostenců jsme brali 
medaile hned dvě – 1. místo vybo-
joval Jiří Šmíd a 2. místo Matyáš 
Kašpar. V kategorii starší žáci IV 
se umístil Jan Šindelář na 2. mís-

tě a 1. místo v kategorii starší žáci 
III obsadil Radek Hrubý. Tyto 
závody byly poslední součástí 
sokolské všestrannosti. V součtu 
tří disciplín – plavání, sportovní 
gymnastika, lehká atletika vy-
bojovali ve svých kategoriích Jan 
Šindelář 1. místo a Radek Hrubý 
2. místo. Oba postupují do národ-
ního finále. Celou všestrannostní 
soutěž absolvovala i děvčata Anna 
Šindelářová a Eliška Počátecká.

Ve středu 18. května čekají 
lehkoatletické závody kategorii 
předškoláků. I zde budeme mít 
své zastoupení.

TJ Sokol Blovice

             SOKOL BLOVICE - ODDÍL KOPANÉ      SEZONA  2015-2016  - JARO  2016

Datum Muži A   OP PJ Muži B III.tř. PJ
Dorost                  
Krajská soutěž 
sk. "B"

Mladší žáci MP 
PM  7+1 Ml.pří PJ   4+1 Stará garda

26.3. So Klášter-Bl. 2:0(1:0) Bl.-Břasy 7:1(4:0)
27.03 Ne Bl.- Losiná B 3:1(2:1)
30.03 Čt Bl.-Rokyc. 10:3

02.04 So Kasejovice-Bl.  hř. 
Blovice 4:2(3:0)

03.04 Ne Chotěšov -Bl. 2:6(2:4) SK Smích.-Bl. 
2:3(1:0)

04.04 Po Prazdroj-Bl. 1:3

09.04. So Bl. -Dobřany 5:2(4:1) Bl.-Kasejov.4:2 (4:1) 

10.04 Ne Bl.-Střížovice 2:4(1:0)
12.04 Út Bl.-Rapid 2:3
15.04 Pá Černice-Bl. 1:8 Zdemysl.-Bl. 1:9
16.04 So Vstiš - Bl. 2:4(2:1) Hrádek-Bl. 0:0

17.04 Ne Bl. - Zdemyslice  
3:3(1:2) pen.3:1

18.04 Po Bl.-Kasejov. 13:8 (9:1) 
20.04 Stř Chotíkov-Bl. 1:8
22.04 Pá Bl.-Chotěšov 5:3

23.04 So Bl. - Dvorec 3:2 (1:0) Bl.-Žákava  2:0 (0:0) 

24.04 Ne Zahoří-Bl. 2:6 (0:3) 
27.04 Stř Bl.-Viktor. Ž 8:0
29.04 Pá Stříž.-Bl. 0:6 Klášter-Bl. 1:2

30.04 So Radkovice-Bl. 0:0 (0:0) 
Pen: 3:2 Mýto-Bl.  3:1 (1:1) 

01.05 Ne Bl. - Dnešice  2:2 (0:2) 
Pen: 5:4 

02.05 Po
06.05 Pá Rapid-Bl. 16.30 Bl.-Žákava 18.00
07.05 So Bl. - Lužany  17.00 Bl.-Černice 14.00
08.05 Ne Nezbavětice-Bl. 17.00
09.05 Po Bl.-Žákava 17.00
13.05 Pá Bl.-Košutka 16.30 Lhota_Bl.  18.00
14.05 So Bl. - Letiny 17.00 Bl.-Nepomuk 14.00
15.05 Ne Bl.-D.Lukavice 17.00
16.05 Po Bolevec-Bl. 16.30 Bl.-Nepomuk 17.00
20.05 Pá Sp.Poříčí-Bl. 17.00 Bl. -Dobřany 18.00

Doplňování výsledků Ivan Bystřický
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V měsíci dubnu 2016 se dožili 
významného životního jubilea tito 
občané našeho města:

Jana Lašťovková, Ilja Langmajer, 
Václav Kreč, Olga Volfová, Anna Bosma-
nová, Marie Dyrczyková, Božena Edero-
vá, Jaroslav Kmoch, Hanička Baloušová, 
Jaroslava Fusková, Jiřina Rendlová, Ma-
rie Lukášová, Mgr. Marie Kratochvílová, 
Olga Kullová, Božena Šlaufová, Bohumír 
Komorous, Anna Rojíková, Vlastimil Ja-
roš, Marie Bendová a Julius Bečvář.

Všem srdečně blahopřejeme!

Rodinná kRonika

V sobotu 30. dubna 2016 se o páté ho-
dině odpolední na blovické sokolovně ko-
nalo setkání mladších i starších generací 
čarodějnic. V módě jsou tyto žínky málo 
vybíravé a nosí se vše. Nezáleží na barvě 
ani střihu, na délce nebo tvaru. Ani něja-
ká záplata nebo pavučina nejsou na ško-
du. Doporučeným dopravním prostřed-
kem stále zůstává osvědčené koště, jen 
jedna čarodějnice jde s dobou a používá 
motorový dopravní prostředek. 

Po přivítání všech přítomných čaro-
dějnic se průvod vydal Blovicemi. Od so-
kolovny se šlo Husovou třídou, za poštou 
se odbočilo, pokračovalo se na nádraží, 
Družstevní ulicí a ulicí 5. května. Průvod 
se pozdržel v Panském domě a potom už 
nic nebránilo dojít do cíle cesty – na ha-
sičárnu. Zde bylo připraveno občerstvení, 

hudba a po setmění malý ohňostroj. A pro-
tože se i počasí umoudřilo, bylo na májku 
po letech zase snesitelně. 

TJ Sokol Blovice

0. ročník memoriálU 
BohUmírA komoroUse 

A václAvA milotY
 

21. května 2016

pozvánkA nA FotBAlovÝ tUrnAJ 
mlADŠích A stArŠích příprAvek	

za	účasti	minimálně	10	týmů	od	každé	skupiny.
Začátek	turnaje	v	9.00	hod.	

Předpokládaný	konec	v	15.00	hod.
Utkání	se	hrají	na	hlavním	hřišti	v	sokolovně.	

Pro	děti	bude	po	celou	dobu	turnaje	
připravená	velká	skluzavka.

TJ Sokol Blovice

���������

� ����������	�����������

�����������������

��������������������� ���

�!"#�$��%��&�$'��(�)��*�+�%�,�������*��,��-,�.����/��	!�0�

1�%�*2#.�/��3��,�0��	!�0�4�������5�%�/��3��,�0������$30��	!�

����1�%�*%�		�6�7�$�3��,�

čAroDěJnice 
se prohnAlY Blovicemi

setkání 
BlovickÝch Škol

5.	června	2016	od	13.	00

zveme	širokou	veřejnost
na	4.	Setkání	blovických	škol

Kulturní	program	
proběhne	během	odpoledne	

v	areálu	základní	školy.

Srdečně	zvou	pořadatelé	–
pedagogický	sbor	ZŠ	Blovice!
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zprávY ze sportU

Sestava: 
branka: Šebová Iveta
obrana: Fialová Lenka, Karlíková Eliška, 

Zelená Hana, Synáčová Denisa
útok: Dardová Anna (6), Pelíšková Kristý-

na (3), Davídková Kateřina (2), Štenglová Ka-
teřina

V neděli 24. 4. 2016 jsme se vydaly k naše-
mu dalšímu venkovnímu utkání. Tentokrát do 
Prahy-Modřan. 

Do zápasu jsme vstupovaly s velkými 
obavami v útočných řadách, jelikož jsme se 

musely obejít bez nejlepší střelkyně Hanky 
Houfkové. Naše obavy se bohužel potvrdi-
ly a začátek utkání se nám vůbec nepovedl. 
Dlouhých 14 minut jsme nedokázaly překonat 
brankařku a soupeřky si vytvořily náskok 
5 branek. Naši neschopnost vstřelit gól dokáza-
la prolomit až Kristýna Pelíšková, hráčka „B“ 
týmu, která ihned při svém prvním útoku dala 
velmi důležitou branku. Do šaten jsme odchá-
zely s výsledkem 4:7 v náš neprospěch.

Cíl v druhém poločase byl pro všechny 
z nás jasný, bojovat, dávat branky a pokusit se 

utkání otočit. Úkol to však nebyl vůbec jedno-
duchý, když se nám střelecky opět moc nedaři-
lo, ale díky obraně, na kterou se můžeme vždy 
spolehnut a naší bojovnosti, která stojí v tomto 
utkání nejvíce za zmínku, jsme pomalu staho-
valy brankový náskok našich soupeřek a nako-
nec jsme dokázaly utkání alespoň vyrovnat. 
Zápasy tedy končí vydřenou remízou 11:11.

Rozhodčím utkání byl pan Váca.
kapitánka družstva: 
Kateřina Davídková 

Sestava: 
branka: Vyletová Simona 
obrana: Eretová Petra, Strnadová Klára, Janochová Michaela,Synáčová Andrea, Synáčová Denisa 
útok: Sluková Adéla (5), Sýkorová Lucie (2), Brunnerová Denisa (2), Štenglová Kateřina (2), Pelíšková Kristýna (1)

ženY „A“ – 2. liga / moDřAnY × Blovice A   11:11 (7:4).

ženY „B“ – oblastní přebor / Blovice B × Božkov 12:15 (4:7)

mUži – oblastní přebor / Blovice × stUpno   13:9 (7:3 )
Sestava: 
branka: Luboš Žežulka, Pavel Lepší
obrana: Petr Počátecký, Ladislav Láska, 

Petr Říha, Václav Šmíd, Radek Milfort
útok: Martin Škala (3), Jiří Synáč (5), Petr 

Synáč (3), Jan Hach (1), Jan Průcha (1), Ondra 
Milota

V neděli 17. 4. 2016 jsme sehráli další zápas 
jarní části soutěže s dosud druhým celkem 
přeboru – TJ Stupno. V podzimní části nás 
tento soupeř jasně přehrál. Zápas pozname-

nalo deštivé počasí – během zápasu sice ne-
pršelo, ale mokré hřiště a míč komplikovalo 
život zejména útočníkům. Sestava byla kom-
pletní. 

Od začátku zápasu jsme vedli. Naše obra-
na eliminovala útok soupeře v čele s jedním 
s nejlepších střelců soutěže Berkou. Ten se po 
celý zápas nevypořádal s kluzkým míčem, 
a když některá z jeho střel mířila mezi tyče, 
zasáhl v pohodě chytající Luboš Žežulka. Náš 
útok se postupně, i přes nepříznivé podmín-

ky, prosazoval. Výsledkem bylo poločasové 
vedení 7:3. 

V druhém poločase jsme náskok ještě na-
výšili. Postupně jsme prostřídali celou sesta-
vu a zápas s přehledem dovedli do vítězného 
konce.

Celé družstvo podalo dobrý výkon. Utkání 
bez problémů, rozhodčí Rauch z Plzně. 

kapitán družstva: Ladislav Láska 

mUži – oblastní přebor / litice × Blovice   19:15 (10:9 )

mUži – oblastní přebor / Blovice × tYmákov B   17:21 (8:11)

Sestava: 
branka: Luboš Žežulka
obrana: Ladislav Láska, Petr Říha, Václav 

Šmíd, Karel Vyleta
útok: Martin Škala (8), Jiří Synáč (4), Jan 

Průcha (3), Ondra Milota
V sobotu 23. 4. 2016 jsme sehráli další zápas 

jarní části soutěže na hřišti Litic. V podzimní čás-
ti nás tento soupeř na domácím hřišti přehrál 
velmi výrazným rozdílem. Přidaly se absence 
Petra Počáteckého, Martina Jaroše, Radka Mil-

forta, Honzy Hacha a zraněného Petra Synáče. 
Do obrany obětavě zaskočil Karel Vyleta.

Celý první poločas jsme drželi s favorizova-
ným soupeřem vyrovnaný stav. Naši útočníci 
se prosazovali proti velmi tvrdě hrající litické 
obraně, naše obrana s dvěma padesátníky zís-
kala několik míčů. Výsledkem byl poločasový, 
velmi přijatelný stav 10:9. 

V druhém poločase začalo pršet, několikrát 
jsme neproměnili jasné příležitosti a soupeř si 
vybudoval čtyřbrankový náskok, který držel 

až do konce utkání. Velmi dobrý výkon podal 
brankář Luboš Žežulka. Obrana v čele s výbor-
ně blokujícím Karlem Vyletou si nevedla vůbec 
špatně. Útok bojoval, ale bohužel chyběl Petr 
Synáč. Rozhodně jsme měli na lepší výsledek, 
škoda velkého množství absencí, zejména 
těch, které nebyly z důvodů zranění. Utkání 
řídil rozhodčí Zadražil s Přeštic. 

kapitán družstva: Ladislav Láska 

Sestava: 
branka: Luboš Žežulka
obrana: Ladislav Láska, Karel Vyleta, Petr 

Říha, Václav Šmíd, Radek Milfort, Martin Jaroš
útok: Martin Škala (9), Jiří Synáč (6), Jan Prů-

cha, Ondra Milota, Jan Hach a Z. Pospiszyl (2)
V neděli 24. 4. 2016 jsme sehráli další zápas 

jarní části soutěže proti B-týmu Tymákova. 
V podzimní části jsme v Tymákově vyhráli, 
ale zápasy s tímto soupeřem jsou vždy velmi 
vyrovnané. Museli jsme se vyrovnat s absencí 
Petra Počáteckého, který dal přednost zápasu 
II. ligy za Litohlavy, a zraněného Petra Synáče. 
Do obrany byl připraven pomoci Karel Vyleta. 

Petr Říha byl k dispozici pouze první poločas, 
který odehrál v obraně, naopak jen druhý po-
ločas nastoupil Z. Poszpiszyl, který u nás hos-
tuje ze Ždírce.

Celý první poločas si naše obrana nedoká-
zala poradit s hrou soupeřova útoku, zejména 
velké množství faulů soupeř trestal úspěšný-
mi exekucemi trestných hodů. V útoku se pro-
sazoval Martin Škala, který na soupeře platil 
svou rychlosti a dravostí. Poločasový výsledek 
dával živit naději na dobrý výsledek. 

V druhém poločase nastoupil na beka Ka-
rel Vyleta a do útoku Ziky. Podařilo se nám 
vymazat poločasové manko, dokonce jsme se 

dostali do jednobrankového vedení. Bohužel 
jsme nasazené tempo neudrželi a soupeř si 
vzal vedení zpět, které si již do konce utkání 
pohlídal.

 Dobře, tak jako obvykle, zachytal brankář 
Luboš Žežulka, pro něhož to byl třetí zápas 
během 24 hodin. Obrana se zlepšila v dru-
hém poločase. Útok podal dobrý výkon, opět 
chyběl Petr Synáč. Utkání velmi dobře řídil 
rozhodčí Šperl ze Všenic. 

kapitán družstva: 
Ladislav Láska 
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stArŠí žAčkY – oBlAstní přeBor / přeŠtice B × Blovice   19:11 (10:7)

ženY B – oBlAstní přeBor / tJ vřeskovice × Blovice B   7:13 (0:3)

Sestava:
brankářka - Martina Punčochářová
obránkyně - Bára Kopelová, Bára Řezanko-

vá, Markéta Punčochářová, Andrea Synáčová
útočnice - Klárka Černá (3), Kája Šípová 

(4), Kristýna Kašpárková (6), Katka Synáčo-
vá, Anča Sýkorová

První jarní zápas nás čekal v Přešticích. 
Vzhledem k nemoci brankářky Báry Čime-

rové, jsme museli udělat změny v sestavě 
a do brány nastoupila Martina Punčochářo-
vá. A vůbec to nebyl špatný tah. Pochytala 
spoustu střel domácích hráček a byla jednou 
z nejvýraznějších hráček na hřišti. V obraně 
nastoupila po delším čase i Andrea Synáčová 
a vypomohla na postu, na kterém jinak hraje 
Martina. Její zkušenosti z dorostenecké i žen-
ské soutěže byly na hřišti vidět. Dále se velice 

podařeným výkonem uvedla Barča Řezanko-
vá, která ač výškově zaostávala za domácími 
hráčkami, svým výkonem některé dokonce 
překonala. Na útoku byla sice znát nerozehra-
nost po zimní přestávce, ale bojovností jsme 
nakonec soupeře porazili o jedinou branku. 
Nejlepší střelkyní Kristýna Kašpárková se 
6 brankami.

Sestava: 
brankářka: Černá Zlatka 
obrana: Lásková Zdeňka, Strnadová Klára, 

Janochová Michaela, Eretová Petra 
útok: Sýkorová Lucie (6), Brunnerová Denisa 

(3), Štenglová Kateřina (3), Sluková Adéla (1) 
V neděli dopoledne jsme odjely sehrát utkání 

do Vřeskovic. Vzhledem k tomu, že brankářka 
Simona Vyletová onemocněla, požádaly jsme 

o pomoc Z. Černou, která dříve chytala I. ligu. 
Do utkání jsme vstoupily s jasným cílem, získat 
dva body. Od začátku utkání bylo jasné, že di-
váci moc branek neuvidí. Stav utkání v 17 mi-
nutě zápasu 0:1 hovořil za vše. Po odehraném 
prvním poločase byl stav utkání 0:3. 

V útoku se nám nedařilo vstřelit branku 
i přes několik vyložených šancí. Pochvalu si 
zaslouží celá obrana včetně brankářky, která 

nás velmi podržela. První branku jsme inkaso-
vali ve 35 minutě na 1:5. V druhém poločase již 
hra byla zajímavější a v útoku jsme se trefovaly 
do branky. Stav utkání skončil v náš prospěch 
7:13 a odvážíme si tak 2 body. Utkání s přehle-
dem odpískal rozhodčí Jakub Stašek. 

Kapitánka družstva: Sýkorová L.

Blovice × vŠenice 

Blovice × tYmákov 

Sestava:
brankářka - Barča Čimerová
obránkyně - Martina Punčochářová, Bára 

Řezanková, Markéta Punčochářová, Andrea 
Synáčová (1)

útočnice - Klárka Černá (3), Kašpárková 
(12), Katka Synáčová (1), Natka Šůsová, Te-
rezka Berglová

Již od úvodu utkání bylo jasné, že soupeře pře-
hráváme na všech postech a o vítězi utkání neby-
lo pochyb. Dařilo se nám proměňovat zejména 
rychlé protiútoky a tak skóre v náš prospěch na-
růstalo. V poločase se zastavilo na 13 brankách 
a soupeř nedokázal vstřelit žádnou branku. Ve 
druhé půli došlo k některým změnám v sestavě, 
tak aby si zahrály i holky z mladších žaček. Po-

dařilo se nám vstřelit pouze 4 branky, a to jsme 
nejméně v 10 jasných a vyložených šancích se-
lhali. Dobře zachytala brankářka a v útoku se 
dařilo Kristýně Kašpárkové, autorce 12 branek. 
Jinak pochvala ostatním hráčkám za bojovnost, 
velice dobře zahrála v útoku Terezka Berglová 
a v obraně Barča Řezanková.

Sestava:
brankářka - Martina Punčochářová
obránkyně - Bára Kopelová, Bára Řezanko-

vá, Markéta Punčochářová, Andrea Synáčová
útočnice - Klárka Černá (10), Kristýna Kaš-

párková (5), Kája Šípová (3), 
Katka Synáčová (2), Natka Šůsová, Terez-

ka Berglová (1)

Za krásného počasí nás v dalším zápase 
čekalo družstvo Tymákova. Opět jsme muse-
li improvizovat se sestavou, do brány musela 
Martina Punčochářová a opět jsme využi-
li i tři mladší žačky. Již od počátku jsme si 
udržovali od soupeře několika brankový 
náskok, který nám vydržel až do konce. K vi-
dění byla poměrně hezká házená a to z obou 

stran. Nejlepší střelkyní tentokráte Klárka 
Černá s 10 brankami. Za zmínku stojí i prv-
ní vstřelená branka Terezky Berglové ve 
starší kategorii. Jinak pochvala za obrannou 
činnost.

trenér Jiří Synáč
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Vyu ení v oboru není podmínkou. Nástup možný ihned! 

Info na tel. .:  nebo  

společnost Arteo Blovice 
přijme na plný úvazek 
pomocnou účetní, 
nástup možný ihned. 

informace na telefonu 728 438 979.
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z JeDnání rADY městA Dne 14. 3. 2016

RM schvaluje
•	 navýšení	příspěvku	pro	ZŠ	Blovice,	dle	

předloženého návrhu
•	 vyhovění	 žádosti	 Sboru	 dobrovolných	

hasičů Únětice, Únětice 6, 336 01 Blovice, IČ: 
49183613 o poskytnutí finanční dotace ve výši 
2.000 Kč, dle předloženého návrhu

•	 záměr	bezúplatného	převodu	pro	měs-
to Blovice pozemků parc. č. 278/17 o výměře 
11 374 m² a parc. č. 278/19 o výměře 4 706 m² 
(v komplexních pozemkových úpravách 
s označením parc. č. 649 a 652) v k. ú. Hradiště 
u Blovic od Státního pozemkového úřadu, dle 
předloženého návrhu

•	 vyhovění	 žádosti	 J.	 a	 I.	 P.	 o	 pronájem	
části pozemku parc. č. 1404/1 v k. ú. Blovice 
o výměře cca 12 m², dle předloženého návrhu

•	 dočasné	umístění	(do	20.	5.	2016)	přívě-
su s lodí žadatele J. M., bytem Blovice, na části 
pozemku města parc. č. 265/1 v k. ú. Blovice 
o výměře 27 m2, dle předloženého návrhu

•	 nevyhovění	 žádosti	 A.	 Ch.	 na	 prodej	
části pozemků parc. č. 680/11, 680/10, 631/1 
a 675 v k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu

•	 nevyhovění	 žádosti	 občanů	 Hradišť-
ského Újezdu o užívání místního rybníka na 
pozemku parc. č. 26/1 o výměře 2529 m2 a uží-
vání pozemku parc. č. 27 o výměře 1665 m2 
v k. ú. Hradišťský Újezd, Spolkem přátel Hra-
dišťského Újezdu, která byla za občany podá-
na Spolkem přátel Hradišťského Újezdu, dle 
předloženého návrhu

•	 vyhovění	žádosti	J.	P.	na	odkoupení	části	
pozemku města Blovice parc. č. 1212/19 v k. ú. 
Blovice, jejíž nové označení a přesná výměra 
bude dána geometrickým plánem, za cenu dle 
znaleckého posudku 200 Kč/m2 + související 
náklady, dle předloženého návrhu

•	 znění	 kupní	 smlouvy	 mezi	 městem	
Blovice na straně prodávající a M. C., bytem 
Blovice, na straně kupující na pozemek parc. 
č. 1383/2 o výměře 1101 m2 v k. ú. a obci Blovi-
ce, za cenu 90 Kč/m2 + související náklady, dle 
předloženého návrhu

•	 vytyčení	 a	 vyhotovení	 geometrického	
plánu pro určení výměry zaplocené části po-
zemků parc. č. 1335/4 a 1502/3 v k. ú. a obci 
Blovice, dle předloženého návrhu

•	 nepřistoupení	k	nabídce	Advokátní	kan-
celáře JUDr. Pavel Truxa, ul. Josefa Knihy 177, 
337 01 Rokycany 1, IČ: 66232074 na spolupráci 
při správě a vymáhání pohledávek, dle předlo-
ženého návrhu

•	 na	 základě	 výsledku	 poptávkového	
řízení „Dodávka malotraktoru pro údržbu ze-
leně města Blovice“ cenovou nabídku od spol. 
Agrowest a.s., Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň, 
IČ: 27961958 na dodání malotraktoru Wiscon-
sin W3651 Piraňa za cenu 288.700 Kč bez DPH 
(349.327 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu

•	 na	 základě	 výsledku	 poptávkového	 ří-
zení „Odvodnění hřbitova Blovice“ smlouvu 
o dílo mezi městem Blovice a společností SIL-
NICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Ne-

pomuk, IČ: 26342812 za cenu 408.000 Kč bez 
DPH (493.680 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu

•	 uzavření	dodatku	č.	1	ke	SOD	003-2006	
spočívající v posunutí termínu díla „Odvod-
nění hřbitova Blovice“ mezi městem Blovice 
a společností SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Poš-
ty 513, 335 01 Nepomuk, IČ: 26342812, dle 
předloženého návrhu

•	 na	 základě	 výsledku	 poptávkového	 ří-
zení „Vybudování I. etapy městského kamero-
vého dohledového systému pro město Blovice“ 
smlouvu o dílo mezi městem Blovice a společ-
ností ARENIS s.r.o., Tyršova 168, 335 61 Spále-
né Poříčí, IČ: 28022599 za cenu 728.438 Kč bez 
DPH (881.410 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu

•	 navýšení	 rozpočtu	 MKS	 LD	 Blovice	
v částce 90 tis. Kč na zajištění akce Svátek de-
chovek 2016, dle předloženého návrhu

•	 nevyhovění	 žádosti	 Unie	 ROSKA,	 reg.	
org. ROSKA Plzeň z. p. s., Mírová 2387/10, 
301 00 Plzeň o finanční příspěvek na členy 
organizace, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	MŠ	Blovice	v	období	od	11.	čer-
vence do 19. srpna 2016

•	 cenovou	 nabídku	 Ing.	 Libor	 Toman	 –	
ELEKTRO, 335 61 Spálené Poříčí, Štítovská 513, 
IČ: 73383139, na projekt pro územní řízení 
DUR/stavební povolení DSP a pro následnou 
realizaci akce „II. etapa rozvoje optické sítě 
města Blovice“ za cenu 42.000 Kč vč. DPH, dle 
předloženého návrhu

•	 záměr	 pronájmu	 městského	 bytu	 č.	
6, č. p. 20, Masarykovo náměstí, Blovice, dle 
předloženého návrhu

•	 zrušení	usnesení	RM	13/11,	bod	499	ze	
dne 22. 8. 2011

•	 záměr	 podání	 žádosti	 o	 dotaci	 posky-
tované Ministerstvem zemědělství na projekt 
„Oprava a odbahnění rybníka Komorno, pro-
gram 129 290 „Podpora opatření na drobných 
vodních tocích a malých vodních nádržích“, 
podprogram 129 293 „Podpora opatření na 
rybnících a malých vodních nádržích ve vlast-
nictví obcí“, kdy v této věci je oprávněn a bude 
jednat starosta města Blovice

RM bere na vědomí
•	 přehled	hospodaření	v	odpadovém	hos-

podářství města Blovice v roce 2015, dle před-
loženého návrhu

•	 Právní	rozbor	OZV	č.	3/2015	o	místním	
poplatku za provoz systému, shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění a odstraňování komu-
nálních odpadů, dle předloženého návrhu

•	 sdělení	 ve	 věci	 obdržené	 petice	 podle	
§ 1 zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním 
„Zákaz chovu skotu“, na pozemcích st. p. 42/3, 
parc. č. 1346, 1348, 1349, 1350, 1352, 1353, 
1354, 1359, 1360, 1361, a 1368 v k. ú. Svárkov, 
dle předloženého znění

RM ukládá
•	 OERM	 vyrozumět	 Správu	 a	 údržby	 sil-

nic Plzeňského kraje ohledně jejich žádosti 

související s vyhotovením geometrického plá-
nu v Setecké ulici, dle předloženého návrhu

•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 části	 po-
zemku části pozemku parc. č. 1404/1 v k. ú. 
Blovice o výměře cca 12 m², dle předloženého 
návrhu

•	 vyhotovit	 geometrický	 plán	 pro	 rozdě-
lení pozemku parc. č. 1212/19 v k. ú. a obci 
Blovice, dle předloženého návrhu

•	 zveřejnit	záměr	prodeje	části	pozemku	
parc. č. 1335/4 a 1502/3 v k. ú. a obci Blovice 
po vyhotovení geometrického plánu, dle před-
loženého návrhu

RM odkládá
•	 do	RM	06/16	vyhotovení	mostního	listu	

lávek a mostů, dle předloženého návrhu
•	 do	RM	06/16	žádost	 J.	P.,	bytem	Plzeň,	

o odkoupení pozemku parc. č. 1384/3 a části 
pozemku parc. č. 1383/8 v k. ú. Blovice, dle 
předloženého návrhu

•	 do	 RM	 č.	 06/16	 cenovou	 nabídku	 spol.	
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o., Tyršova 273, 
339 01 Chudenice, IČO: 28057198, na zhoto-
vení projektové dokumentace na rekonstrukci 
místní komunikace Kolmá, Blovice za cenu 
87.000 Kč bez DPH (105.270 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu

RM předloží ZM
•	 Zápis	 z	 kontrol	 a	 jednání	 Kontrolního	

výboru, a Plán práce a kontrolní činnosti Kon-
trolního výboru města Blovice na rok 2016

•	 na	 vědomí	 aktualizovaný	 plán	 akcí	
města, dle předloženého návrhu

•	 ke	schválení	bezúplatný	převod	pozem-
ků parc. č. 278/17 o výměře 11 374 m² a parc. 
č. 278/19 o výměře 4 706 m² (v komplexních 
pozemkových úpravách s označením parc. č. 
649 a 652) v k. ú. Hradiště u Blovic od Státního 
pozemkového úřadu do majetku města Blovi-
ce, dle předloženého návrhu

•	 ke	 schválení	 prodej	 areálu	 statku	 Hra-
diště jak formou klasického prodeje, tak i for-
mou veřejné dobrovolné dražby, kdy prodej 
bude zprostředkovávat RK PUBEC s.r.o., IČ 
26331004. Jedná se o nemovité věci (pozemky 
a stavby) zapsané na LV 10001, k. ú. Hradiště 
u Blovic: poz. st. p. č. 37/2 o vým. 763 m², je-
hož součástí je stavba č. p. 2 (vč. bytů), dále 
poz. p.č. 620 o výměře 308 m², poz. st. p. č. 
38 o vým. 326 m², jehož součástí je stavba 
č. p. 5 (včetně bytu, vstupní brány, vrátnice), 
dále pozemek st. p. č. 37/4 o výměře 7 996 m², 
jehož součástí je stavba č. p. 6 (včetně bytů, 
bývalého kravína, kanceláří). Budova č. p. 6, 
resp. budovy vedlejší, které tvoří příslušenství 
k budově hlavní, stojí částečně i na pozemku 
cizího vlastníka st. p. č. 37/1 (LV 1536). Dále 
jsou předmětem prodeje stavby nezapisované 
do KN, a to stavba stodoly bez č. p./č. e. stojící 
na poz. st. p. č. 37/4, dále hospodářský objekt 
kójí (budova vedlejší k č. p. 6) stojící částečně 
na poz. st. p. č. 37/4 a na poz. cizího vlastníka 
st. p. č. 37/1 (LV 1536), a to za minimální cenu 
ve výši 2 mil. Kč, dle předloženého návrhu
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SVÁ E  PLASTU/MONTÉR 

ELEKTROMONTÉR 

ProMinent Systems spol. s r.o. 
Fügnerova 567, 336 01 Blovice 
  
 

Spole nost ProMinent Systems spol. s r.o., založena roku 1993, pat í do firemního  seskupení ProMinent 
(www.prominent.com), které má pobo ky po celém sv t .  
St žejním výrobním programem je výroba za ízení pro chemické hospodá ství  a úpravu vody.   
 

Výrobní závod Prominent Systems spol. s.r.o.  v Blovicích hledá pro rozší ení a posílení pracovního 
týmu spolupracovníky na pozici:  

PROJEKTANT ELEKTRO 
 

 –  SŠ/VŠ vzd lání elektrotechnického sm ru 
P ehled v oboru automatizace, za ízení MaR, elektrické pohony, komunikativní znalost n m iny nebo 
angli tiny, zkušenost s ídicími systémy SIEMENS výhodou 

PROGRAMÁTOR PLC  
 

–  SŠ/VŠ vzd lání elektrotechnického  sm ru, znalost anglického nebo n meckého jazyka 
Programování PLC Simatic – ada S7-300, S7-1200 a Siemens LOGO  
VEDOUCÍ PROJEKT  
 

–  SŠ/VŠ vzd lání technického sm ru, zna lost  AJ  nebo NJ ,  praxe  na  téže  poz ic i ,  komunikace.  
 

SKLADNÍK  
 

–  SOU, praxe ve skladu výhodou, odolnost v i stresu, spolehlivost  
 
 

–  SOU elektrotechnického sm ru, praxe výhodou, vyhláška 50/78 Sb. Výhodou 
 

 

–  Min. SOU technického sm ru, praxe ve sva ování plast  výhodou, manuální zru nost, spolehlivost 
 
 

–  SOU, zkušenosti s úklidem, pe livost a spolehlivost 
 
 

Nabízíme zajímavou a perspektivní  práci, zázemí silné zahrani ní spole nosti, každoro ní 
nár st mezd, závodní stravování, možnost dalšího vzd lávání, váno ní odm ny.  
 

Detaily k jednotlivým pozicím naleznete na www.prominentsystems.cz v sekci „Kariéra”. 
 

V p ípad  zájmu o n kterou z nabízených pozic nás kontaktujte na tel. .: 378 227 148 (168) nebo emailu      
trojanova@prominentsystems.cz. Kontaktní osoba: Trojanová Jarmila – personální vedoucí. 

           PRACOVNÍK PRO ÚKLID A IŠT NÍ PRODUKT

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace kovového 
odpadu, odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

Telefon:

371 520 349
602 414 219

mAlá stAveBní FirmA 
v Blovicích 

přijme spolehlivého 
zeDníkA a řidiče Avie. 

informace na tel. čísle 724 979 798.

Firma H-P mont s.r.o. – Spálené Poříčí
výroba pro automobilový průmysl

hledá: 
Operátory kompletace – v třísměnném provozu

možné i jako přivýdělek – všední dny i soboty
Kde nás najdete: Spálené Poříčí, Zámecká 480 (naproti MŠ)

Kontakt: personalni@hpmont.cz nebo tel: 774 086 663

•	 ke	 schválení	 znění	 a	 uzavření	 kupní	
smlouvy mezi městem Blovice na straně 
prodávající a M. C., bytem Blovice na straně 
kupující na pozemek parc. č. 1383/2 o vý-
měře 1101 m2 v k. ú. a obci Blovice, za cenu 
90 Kč/ m2 + související náklady, dle předlože-
ného návrhu

•	 Kupní	 smlouvu	 mezi	 městem	 Blovi-
ce jako prodávajícím a Bytovým družstvem 
„Blovice – družstvo“ se sídlem Masarykovo 
náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 26341654 
jako kupujícím pro prodej nemovitých věcí 

– 18 bytových jednotek v bytových domech 
č. p. 638 a 639, označení bytových jednotek: 
638/1, 638/2, 638/3, 638/4, 638/5, 638/6, 
638/7, 638/8, 638/9, 638/10, 638/11 a dále 
639/1, 639/2, 639/3, 639/4, 639/5, 639/6, 
639/7 včetně příslušných spoluvlastnických 
podílů na společných prostorech a pozemků 
st. parc. č. 1585 a st. parc. č. 1586, na kterých 
uvedené bytové domy stojí, vše v k. ú. a obci 
Blovice, zapsáno u Katastrálního úřadu pro 
Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-
jih, dle předloženého návrhu

•	 ke	 schválení	 podání	 žádosti	 o	 dotaci	
poskytované Ministerstvem zemědělství na 
projekt „Oprava a odbahnění rybníka Komor-
no, program 129 290 „Podpora opatření na 
drobných vodních tocích a malých vodních 
nádržích“, podprogram 129 293 „Podpora 
opatření na rybnících a malých vodních ná-
držích ve vlastnictví obcí“, kdy v této věci je 
oprávněn a bude jednat starosta města Blovi-
ce

táto, mámo, neseďte, 
rADěJ se mnoU vYJeďte!

Neděle 5. 6. 2016
Třetí	 ročník	 cyklistické	 soutěže	

pro	 rodiče	 s	 dětmi	 proběhne	 na	 do-
pravním	hřišti	v	areálu	Základní	ško-
ly	Blovice.

Tentokrát	proběhne	soutěž	v	jízdě	
podle	pravidel	silničního	provozu.

Zápis	bude	od	9.	00	
na	dopravním	hřišti,	
předpokládaný	konec	do	12.00.
Těšíme	 se	 na	 všechny	 účastníky,	

nejen	žáky	naší	školy,	ale	i	žáky	jiných	
škol,	včetně	mateřských!

Pořadatelé ze ZŠ Blovice
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PLZEŇ
NEJŠIRŠÍ VÝBĚR ZA NEJLEPŠÍ CENY!

7.490,-
Souprava ratanového balkonového nábytku Olivia 
souprava obsahuje: 2x křeslo, 1x stolek (100 x 60 cm), moderní 
design, kvalitní hliníková konstrukce, výplet odolný a stálobarevný 
PE-ratan, barva šedá 

Designová markýza 
bílý rám konstrukce, materiál: polyester 280 g/ m2, s vodo-odpudivým 
efektem, včetně adaptéru pro stropní a nástěnnou montáž 
3,5 x 2,5 m   8.690,-        4 x 2,5 m   9.490,-        5 x 3 m   13.490,-

2.590,- 21.590,-
Stolní gril KINGSTONE EASY 32 
během 3 minut připraven ke grilování, bez jisker z hořícího uhlí, 
snadná údržba i transport, různé barvy, rozměr ø 35 x v 24,5 cm, 
grilovací plocha ø 32 cm

Plynový gril KINGSTONE Rock 455 
4 regulovatelné hořáky, široký prosklený poklop, 2 grilovací plochy, 
boční hořák, masivní konstrukce, rozměr cca 152 x 65 x 132 cm

 včetně motoru  
 a dálkového ovládání

vodo-odpudivý efekt

5.890,-
Bazénový set NEW SPLASHER 
s robustní ocelovou stěnou (cca 0,25 mm), vnitřní část bazénu z PVC fólie odolné proti 
nepříznivým povětrnostním vlivům (cca 0,25 mm)

 Kompletní set = bazén  
 + schůdky + závěsná   
 kartušová filtrace

 rozměr: 
 ø 350 x v 90 cm 

3.490,-
Písková filtrace Speed Clean ECO 30 
pro objem bazénu do 20 m3, výkon 3,8 m3/ hod.,  
12 kg pískové náplně, 3-cestný ventil, manometr, 
připojení ø 32/ 38 mm

Tato nabídka platí od 1. 5. 2016 do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 5. 2016. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platí pro obvyklé množství jedné domácnosti. Chyby a změny jsou vyhrazeny.

www.bauhaus.cz
PLZEŇ - Borská pole, Stavební 1 (u ul. Folmavská), 
tel.: 377 012 911
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349 Kč
AKČNÍ CENA Platnost akce 

od 21. 4. do 15. 5. 2016
nebo do vyprodání zásob.
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po ádá 

TJ SOKOL BLOVICE 

„K ížem krážem po okolí Blovic“ 

ve tvrtek 12. 5. 2016 

sraz v 18.00 hod 

 na nádraží v Blovicích 
(Trasa do 10 km) 

 

Výhody rychlé ch ze 

• ch ze pomáhá s hubnutím 
• zlepšuje základní kondici 
• pravidelná ch ze prodlužuje kvalitní život 
• posiluje kosti a klouby 
• zabra uje vzniku osteoporózy 
• posiluje srdce a snižuje riziko vzniku srde ních onemocn ní 
• produkuje hormony dobré nálady, budete se cítit dob e a bude vám veselo 
• ch ze okysli uje mozek a tím zlepšuje naši pam  

Rychloch ze 
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B l ov i c ké  n ov i ny

nAŠe inzerce :

HLEDÁM	 pronájem	 domku,	 chaty	 nebo	
chalupy.	Tel.:	604	782	314.

PRODÁM	 rohový	 díl	 obývací	 stěny	 s	 poli-
cemi	(masiv),	v	210	cm,	š	37	×	37	cm.	Tel.:	
734	759	176.

PRODÁM	 starší	 funkční	 mandl,	 celková	
šířka	 180	cm,	 šířka	 válce	 125	cm,	 výška	
100	cm.	Tel.:	734	759	176.

PRODÁM	 Citroen	 Xantia	 Kombi	 1,8i	 16V	
110K	r.	v.	2000,	najeto	167	000	km.	Světle	
modrá	metalíza.	Celkový	stav	velmi	dobrý.	
Cena	dohodou.	Tel.:	732	967	186.

HLEDÁM	pronájem	nebo	koupím	garáž	na	
auto	v	Blovicích.	Tel:	773	639	856.

PRODÁM	velmi	pěknou	menší	koženou	se-
dačku	+	2	křesla.	Barva	hnědá,	levně.	Tel.:			
732	269	502.

PRODÁM	 železná	 vrata	 š.	 4	m	 +	 vrátka	 š.	
1,2	m.	Tel.:	721	307	406.

PRODÁM	zahrádku	v	Cecimě,	vlastní	poze-
mek	4,5	aru,	el.,	voda.	Tel.:	737	367	695.

PRODÁM	 podestýlku	 ze	 slaměných	 pelet	
pro	všechna	dom.	zvířata,	hlodavce,	ptac-
tvo.	Podestýlka	je	přírodní,	bez	chem.	pří-
sad	 a	 nepráší,	 nasákavost	 až	 300%.	 Cena	
7	Kč/kg.	Blovice	a	okolí	mohu	dovézt.	Tel.	
602	150	227.

PRODÁM	pelety	ze	sena	2015,	vhodné	pro	
morčata,	křečky,	králíčky	apod.	100%	pří-
rodní	produkt.	Seno	je	pouze	slisováno	do	
formy	 granulí.	 Cena	 14	 Kč/1	kg.	 Blovice	
a	okolí	mohu	dovézt.	Tel.	602	150	227.

KOUPÍM	garáž	v	Blovicích.	Za	nabídky	pře-
dem	děkuji.	Tel.	602	150	227.

PRODÁM	 20–25	 okenních	 skel	 z	 vlaku	 na	
pařeniště	za	10kč/ks,	rozměr	50	×	120	cm.	
Osobní	odběr	Blovice,	tel.	608	082	614.

PRODÁM	pro	dítě	houpacího	koně	růžové	
barvy,	málo	používaný.	Tel.	774	853	625.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

PRODÁM	 horské	 kolo	 AUTHOR-MATRIX	
tříčtvrteční,	 v	 dobrém	 stavu.	 Cena	 doho-
dou.	Tel.:	607	179	386.

PRODÁM	 děts.	 hor.	 kolo.	 Přehazovačka	
Shimano	–	18	převodů,	odpružená	před.		
vidlice,	vel.:	12“,	pro	8–11	let,	použité	2	se-
zony,	 PC:	 4	 900	 Kč	 +	 blatníky,	 stojánek;	
nyní:	2500	Kč.	Tel.:	737	683	060	–	volat	po	
17.	hodině!

PRODÁM	 2	 autosedačky	 i	 jednotlivě.	 Zn.:	
Graco,	 15–36	kg,	 3–10	 let,	 nastavitelná	
výška	 opěrky,	 podsedák	 lze	 použít	 samo-
statně.	 100%	 stav,	 PC:	 990	 Kč/kus,	 nyní:	
300	 Kč/kus.	 Tel.:	 737	 683	 060	 –	 volat	 po	
17.	hodině!

PRODÁM	dětské	in-line	brusle.	Nastavitel-
ná	velikost	35–38,	kvalitní	provedení,	pou-
žité	jednu	sezonu,	PC:	600	Kč,	nyní	300	Kč.	
Tel.:	737	683	060	–	volat	po	17.	hodině!

KOUPÍM	 starší	 vanu	 a	 brutar	 na	 ohřev	
vody.	Tel.:	737	433	545.

NABÍZÍM	 pronájem	 bytu	 3+1	 v	 Blovicích.	
L.	Doušová,	kontakt	tel.:	777	771	253.

Restaurace a hotel “Pod Kok!ínem“ vás zvou na ve"er pln# 
hudby, tance, na fantastickou kuchyni a v#borné pivo.

Hraje oblíbené duo 

Rezervace na "ísle 608 330 070 nebo emailu 
restaurace@hotelpodkoksinem.cz

 
 

KV$TNOV% TANE&NÍ VE&ER
“POD KOK'ÍNEM“

Ho!ehledy 35, Spálené Po!í"í 335 61

www.hotelpodkoksinem.cz
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